
Lietuvos kalėjimų tarnybos 

antikorupcinio elgesio taisyklių  

6 priedas 

 

 

SU LOBISTINE VEIKLA SUSIJUSIŲ APLINKYBIŲ DEKLARACIJA  

 

 

___________________ Nr.  _____________ 

(data)  

 

 

Lobistinės veiklos vykdymo pradžios data  

Darbuotojo, dėl kurio buvo vykdoma 

lobistinė veikla, duomenys: 

 

vardas ir pavardė  

pareigos  

elektroninio pašto adresas  

Lobisto, užsakovo ir naudos gavėjo 

duomenys: 

 

lobisto vardas, pavardė (kai jis yra fizinis 

asmuo) 

 

lobisto pavadinimas (kai jis yra juridinis asmuo 

arba kita organizacija ar jų padalinys) 

 

juridinio asmens vardu lobistinę veiklą 

vykdančio juridinio asmens dalyvio, valdymo 

organo nario ar darbuotojo vardas, pavardė 

 

lobistinės veiklos užsakovo vardas, pavardė ar 

pavadinimas 

 

lobistinės veiklos naudos gavėjo vardas, 

pavardė ar pavadinimas 

 

Duomenys apie teisės aktą ar teisės akto 

projektą, dėl kurio buvo vykdoma lobistinė 

veikla: 

 

pavadinimas  

ar pateiktas konkretus teisės akto projektas? 

 

Taip / ne (reikalingą žodį pabraukti) 

Ar buvo siūloma inicijuoti šio teisės akto 

projekto svarstymą? 

Taip / ne (reikalingą žodį pabraukti) 

Teisės aktu, teisės akto projektu, dėl kurio 

vykdyta lobistinė veikla, lobisto norimo pakeisti 

dalyko trumpas apibūdinimas 

 

 

 

____________________                 ________________                          ________________________ 
(darbuotojo pareigos)  (parašas)                    (vardas, pavardė) 

 

 

 

 


